貴社ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

倉敷市では、令和７年１０月２５日・２６日に文化庁及び倉敷市等が主催する「日本遺

産フェスティバルin倉敷」を開催します。

倉敷市内の多様な特産品・老舗・魅どころの魅力を市内外に情報発信するとともに、そ

の良さを伝えることを通じて、観光客誘致及び地域経済の活性化を図ることを目的に、飲

食ブースの出店者を募集します。

つきましては、募集要項を御確認いただき、本イベントへの参加を御希望される事業者

様におかれましては、別紙回答書をメールもしくはFAXまたは、Googleフォームにて御返

送ください。

なお、出店意向の回答を受け、出店申込の受付完了といたします。（受付完了＝出店決

定ではありません。）お申し込み内容を、事務局にて審査、承認後、申込申請書をお送り

させていただきます。御了承ください。

御不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

令和7年6月吉日
出店希望事業者 各位

「日本遺産フェスティバル in 倉敷」

飲食ブース出店事業者募集の御案内

事務局：倉敷市日本遺産推進協議会
受託者：株式会社ビザビ倉敷支社

〒710-0824 倉敷市白楽町412-1
TEL：086-422-2635 FAX：086-422-2636

担当：杉田・藤原

記

【日時】 令和７年１０月２５日（土）２６日（日）

１０：００～１６：００

【場所】 倉敷アイビースクエア内（中庭広場）

【出店数】 １５店舗程度

参加申込締め切り 令和7年7月2日（水）17時【必着】

【送付資料】

■「日本遺産フェスティバル in 倉敷」募集要項 ・・・1部

■「日本遺産フェスティバル in 倉敷」出店意向回答書 ・・・1部

■ 開催までの予定スケジュール ・・・1部

「日本遺産フェスティバル in 倉敷」

飲食ブース出店事業者募集要項

イベント名 「日本遺産フェスティバルin倉敷」

開催日時 令和7年10月25日（土）26日（日） 10:00～16:00

目的
倉敷市内の多様な特産品・老舗・魅どころの魅力を市内外に情報発信すると
ともに、その良さを伝えることを通じて、観光客誘致及び地域経済の活性化
を図ること

出店エリア
倉敷アイビースクエア
・中庭広場

応募要件

販売する飲食物が倉敷市の地域資源と感じられる商品で、次に掲げる要件の
いずれかを満たすか。
・倉敷市内で生産等された農林水産物等であるか。
・倉敷市内で原材料の主要な部分が製造等された商品等であるか。
・倉敷市の特徴を有している、倉敷市にゆかりのある商品等であるか。

出店について

出店スペース（予定）：中庭広場
①3,600mm×2,700mm ②2,000mm×2,200mm ③5,300㎜×3,600mm
④いずれでも良い
※御希望に沿えない場合がございます。変更になる場合がございます。

出 店 料： 無料

基礎設備： 長机2本、椅子2脚

募集数 １５店舗程度

注意事項

・出店者決定後のキャンセルは、原則として認められません。
・出店スペースとブース位置は、出店品目の内容を勘案して事務局で決定します。
・今後の準備の詳細については、出店者決定後に別途御案内します。

・設営から撤収まで参加いただきます。

・イベント終了後、事務局から出店後アンケートをお願いする場合がございます。

募集期間 令和7年7月2日（水）17時【必着】

応募手続
期日までに参加申込書をメール、Googleフォーム、またはFAXにて御提出くださ
い。

【お願い】
次の①～③の内容に積極的に取り組んでいただきますよう、御協力をお願いします。

① 本イベントや商品のPRを積極的に行うこと。
② 商品の魅力を積極的に伝えて、販売促進や販路開拓に繋げること。
③ 事務局からのお願いに協力的に対応すること。

御不明な点は下記までお問い合わせください。

【企画運営】 株式会社ビザビ 倉敷支社 （担当：杉田・藤原） 【事務局】 倉敷市日本遺産推進協議会
〒710-0824 倉敷市白楽町412-1
TEL:086-422-2635 FAX:086-422-2636

月 旬 内容

6月

上旬

中旬 出店者の募集開始

下旬

７月

上旬
7/2

（水） 募集締め切り

中旬 出店者決定・詳細申込書発送

下旬 詳細申込締め切り
※商品確定及び商品紹介素材（テキスト・画像）の提供

８月

上旬 出店内容の確認・決定
※案内看板に内容を掲載・保健所等申請の変更は原則不可

中旬

下旬

９月

上旬

中旬 出店者説明会（オンライン） ※日程調整中

下旬

１０月

上旬

中旬 前日準備 ※搬入時間は調整中

下旬
10/25
26 本番

開催当日までの予定スケジュール（予定）

出品予定商品

こちらからも
お申し込み
いただけます。

締切 7月2日（水） 17:00まで
【返送先】

E-mail：y-sugita @vis-a-vis.co.jp
FAX：086-422-2636もしくは左記二次元コード（Googleフォーム）

㈱ビザビ 倉敷支社 担当／杉田・藤原宛 （〒710-0824 倉敷市白楽町412-1）

◆以下に掲げる要件を満たしているか、チェックください。
□倉敷市内で生産等された農林水産物等であるか。
□倉敷市内で原材料の主要な部分が製造等された商品等であるか。
□倉敷市の特徴を有している、倉敷市にゆかりのある商品等であるか。
□法令を遵守し、事務局の協力要請に前向きに応じ、本事業の目的達成に向けて努める事ができるか。

出 店 者 情 報 を 御 記 入 下 さ い

事業者名・団体名

出店名

住所

〒

電話番号

今年度の出店回数

（いずれかに☑）

□ 初めて □ ２回以上

※倉敷市内での出店回数

※形態に応じて、屋台の営業許可証の写しを提出していただく場合がございます。

希望出店スペース

（○で囲んで下さい）

①3,600mm×2,700mm ②2,000mm×2,200mm ③5,300㎜×3,600mm

④いずれでも良い

御担当者

御氏名：

御担当者携帯番号：

御担当者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

当日の従事者数 人

出店意向回答書をメールかＦＡＸ、またはGoogleフォームにて御返信ください。

【御返信先】 株式会社ビザビ倉敷支社 （担当：杉田・藤原）
〒710-0824 倉敷市白楽町412-1
メール：y-sugita@vis-a-vis.co.jp

FAX ：086-422-2636
（お問い合せは、TEL：086-422-2635まで）

【申込書提出締切】 ７月 ２日（水） 必着

「日本遺産フェスティバル in 倉敷」

飲食ブース出店意向回答書